PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUSQUE
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL 002/2009

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO
CONTEÚDO DAS PROVAS OBJETIVAS E FORMULAÇÃO DAS QUESTÕES

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da Prefeitura
Municipal de Brusque, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento
dos interessados, que após a análise dos recursos interpostos em requerimentos
formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

1. Alterar o gabarito provisório das questões abaixo:

CARGO/ DISCIPLINA QUESTÃO DECISÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28 Anular a questão

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 34 Anular a questão

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 30 Anular a questão

2. Nos termos do item 9.3 das normas editalícias o ponto correspondentes à questão anulada
será atribuído a todos os candidatos que a responderam.

3. Nos termos do item 9.6 do edital, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 28 de dezembro de 2009.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUSQUE
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL 002/2009

COMUNICADO  DOS  DESPACHOS  DOS  RECURSOS  INTERPOSTOS  AO
CONTEÚDO DAS PROVAS OBJETIVAS E FORMULAÇÃO DAS QUESTÕES

INSCRIÇÃO CARGO N° DESPACHO DEC ISÃO

200970131 COORDENADOR ESCOLAR 8
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200983052 COORDENADOR ESCOLAR 8
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200970131 COORDENADOR ESCOLAR 24
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200983052 COORDENADOR ESCOLAR 24
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200970131 COORDENADOR ESCOLAR 29
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200983052 COORDENADOR ESCOLAR 29
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200978010 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200975701 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200976577 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 6
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200978010 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 6
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200981388 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 6
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200980820 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 8
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200978010 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 8
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200975701 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 11
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200978010 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200974342 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 22
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200975701 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 22
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200981388 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 22
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200974342 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 23
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200981388 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 23
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200970091 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 24
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200975701 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 25
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200975701 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 27
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200981388 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 29
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200974342 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200981388 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200977607 PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 10
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200977607 PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 10
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200974905 PROFESSOR DE MATEMÁTICA 28
IMPROCEDENT
E MANTIDO O GABARITO

200974342 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200975583 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200975583 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200976577 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200979530 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200974871 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200975701 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200980371 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200980820 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200974886 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200978010 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200981388 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200981388 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200970091 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200983192 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200984557 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200970093 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200970093 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200977607 PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 34 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200979047 PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 34 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

200974905 PROFESSOR DE MATEMÁTICA 30 PROCEDENTE QUESTÃO ANULADA

Florianópolis, 28 de dezembro de 2009.